•

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA
ESTADO DA BAHIA - BRASIL.

LEI MUNICIPAL N° 1.682 DE 26 DE DEZEMBRO DE 2002.

Autoriza a abertura de Créditos
Suplementares até o limite de 20%
(vinte por cento) do total da
despesa Orçamentária.

"

:.BAHIA;

sanciono a seguinte Lei;

o PREFEITO MUNICIPAL DE VALENÇA, ESTADO DA

Faço saber que a Câmara Munidpal de Valença, aprovou e eu

" Art. 1° - Fica o Poder Executivo devidamente autorizado a
abrir neste Exercício, Créditos Suplementares até o limite de 20% (vinte por cento) do total da
despesa Orçamentária.

Art. 20 - Para cobertura dos créditos autorizados no artigo
anterior, deverão ser obedecidas as exigências do art. 43 da Lei Federal na4.320/64.

. , Arl 3° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação
revogadas as disposições em contrário. '

4 ~'
/ ---'-' -------~- - - ---

/

' RAMIRO JOSÉ CAMPÊLO DE QUEIROZ
PREFEITO MUNICIPAL

••"

2(3 de dezembro de 2002 .
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VALENÇA, em

Trav General LaI> tut SIN Cent ~. a, - ro. CEP 454()(]'{}()()-FAX-(75) 641-3311 -C.N.P.J.1423589!WOO1-36- E-mail: "-""ne/h,com.br, _
Vs1ença - Bahia ~ - --' ,

	00000001